
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.12.2021

О формирован: 
ремонта много: 
на счете регио

№ 592-па

ии фонда капитального 
квартирных домов 
нального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предоставленной 
информации предусмотренной частью 4 статьи 172 ЖК РФ, Уставом муниципального 
образования Максатихи н ско го района Тверской области, в целях организации 
обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории муниципального образования Городское 
поселение посел ок Максатиха, администрации Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории 
муниципального образования Городское поселение поселок Максатиха Максатихинского 
района Тверской области, в отношении которых принято решение о формировании фонда 
капитального ремонта на счете регионального оператора, согласно приложению.

2. Направить копию настоящего постановления региональному оператору фонда 
капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области, Главного управления 
«Государственная Жилищная инспекция» Тверской области и ТСЖ «МЛФ»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района 
Тверской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещенща.шаг^ф* циальном сайте администрации Максатихинского района в сети 
И нтерне^>у

Глава Маю она К.Г. Паскин



к постановлению 
Максатих

от 20

Приложение 
администрации 
инского района 

верской области 
2021г. № 592-па

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых принято 
формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

л

Р'
><

ешение о 
оператора.

№
п/п

фес многоквартирного дома од постройки

1 пгт. Максатиха, ;ул. Пролетарская, д, 53 1961
пгт. Максатиха, уд. им, Василенкова, д. 2Б1 y j l .  .rliV l. .D c t v ilJ J .v l l iv U d c I j /Л* " -D

[й район, д. Фабрика, мкр, «Льнозавод», 
[й район, д. Фабрика, мкр. «Льнозавод»,
Г ТЯГ П О Т Г А Т !  ТТ Г П  О  Г М -Л Т Т Т /’ О  Л / Г Т т  / /  ТТт Т Т Л П О П А  TTV4

1975
Максатихинс! д. 1 1972
Максатих инс* IjXJl /-Д,• IV X X V JJi Х Ш 1 U  J U D U Д J

ш район, д. Фабрика, мкр. «Льнозавод», 
[й район, д. Фабрика, мкр. «Льнозавод»,

д. 2 1972
Максатихинс д. 3 1976
Максатихинс Д. 4 1977


